一 般 質 問 発 言 通 告 書

下記のとおり発言したいので通告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年　６月　８日
    我孫子市議会議長　様

          　　　　 　　　　　　　　　　会派名　無所属　　  議員　内田美恵子   印

	質問の種類
(○で囲む)

代表質問　○個人質問

	質問の種別
(○で囲む)

一括質問制　　○一問一答制

	 №
	  発　　言　　事　　項　（要旨を具体的に記入すること）
	答弁を求めるもの

	　１

	 （件名）“さくらプロジェクト”について
	市長、副市長
教育長、部長

	 （要旨）
（１）発生源とこれまでの経緯について
（２）趣旨・目的の拡大の提案
（３）市制施行45周年記念事業とする提案
　（４）“さくらプロジェクト”への市民参加
　（５）オーナー制度導入の提案

	　２
	　（件名）市民公益活動支援指針の見直しについて
	市長、副市長
教育長、部長

	　（要旨）
（1） 市の「協働によるまちづくり」についての考え方
（2） 指針見直しの背景について
（3） 推進施策について
ア.拠点施設の機能強化
　　　イ.市民公益活動の担い手を増やすための取組
　　　ウ.庁内体制の整備

＊一般質問については会派代表者と協議のうえ、 ６月　２日　午後５時までに
事務局長に提出のこと。具体的に記入しない通告は受理できません。